
 
 

UCHWAŁA NR L/337/23 
RADY GMINY BYTOŃ 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Bytoń 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/120/20 Rady Gminy Bytoń z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bytoń, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1. Właściciele nieruchomości mają obowiązek usuwania nieczystości ciekłych ze zbiorników 
bezodpływowych oraz z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, poprzez zawarcie 
umowy z podmiotem uprawnionym do odbioru tych nieczystości. 

2. Właściciele nieruchomości mają obowiązek zapewnienia usuwania nieczystości ciekłych ze 
zbiorników bezodpływowych z taką częstotliwością, aby nie doszło do jego przepełnienia, przy czym 
nie rzadziej niż dwa razy do roku.  

3. Częstotliwość usuwania nieczystości ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków wynika z instrukcji obsługi, przy czym powinno się ono odbywać nie rzadziej niż raz 
do roku. 

4. Właściciele nieruchomości, na których zlokalizowane są domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, mają obowiązek usuwania nieczystości ciekłych ze 
zbiorników bezodpływowych oraz z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
nie rzadziej niż raz do roku. 

5. Zbiornik bezodpływowy lub przydomowa oczyszczalnia ścieków muszą być zlokalizowane w sposób 
umożliwiający dojazd do nich pojazdu asenizacyjnego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytoń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1470



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Świątczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1470


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 14
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 14 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 14 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 14 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 14 Ustęp 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-01T09:59:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




